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Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

Les MODIFICATIONS / Les PÉNALITÉS5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

Aucune Pénalité n'a été attribuée pendant les Quali fications

Aucune Pénalité n'a été attribuée pendant les Pré-F INALES



Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

Chpt Ligue 6 TT 1/8 - Brush EDL Horbourg Wihr (0637 ) 10/04/2016

CLASSEMENT GÉNÉRAL des QUALIFICATIONS APRÈS la MANC HE : 3

OPEN  -  Brush TT 1/8

SÉR.
NOM et PRÉNOM

TROIS MEILLEURES MANCHES Pour DÉPARTAGER les Ex-Aequo
N° (N° MANCHE) POINTS PTS PLACE PL 1 PL 2          Tours/Temps 1

A 4 KOEGLER Félix (1)   0 (2)   0 (3)   0 > 0 1 1 - 1 8 / 00:05:06.67

B 1 PLUMAIL Guillaume (1)   2 (3)   2 (2)  23 > 4 2 2 - 2 8 / 00:05:19.18

B 10 BERNADET Jérémie (2)   2 (3)   4 (1)   7 > 6 3 2 - 4 8 / 00:05:19.72

B 5 SURGET Julien (2)   3 (1)   5 (3)   5 > 8 4 3 - 5 8 / 00:05:20.59

A 1 LIENHARDT Thomas (1)   3 (2)   5 (3)   9 > 8 5 3 - 5 8 / 00:05:22.86

C 6 BERNOT Ewen (1)   4 (2)   4 (3)   6 > 8 6 4 - 4 8 / 00:05:22.92

C 1 MEYER Marc (3)   3 (2)   7 (1)   8 > 10 7 3 - 7 8 / 00:05:15.56

A 5 CRAVE Alexandre (1)   6 (3)   7 (2)  15 > 13 8 6 - 7 8 / 00:05:28.85

B 6 ARGANT Raphaël (2)   6 (1)  10 (3)  18 > 16 9 6 - 10 8 / 00:05:40.74

A 3 FAVRET Hervé (3)   8 (1)   9 (2)   9 > 17 10 8 - 9 8 / 00:05:36.25

A 8 NOEL Thibault (2)   8 (1)  11 (3)  12 > 19 11 8 - 11 7 / 00:05:02.08

B 9 CROS Olivier (3)  10 (2)  12 (1)  13 > 22 12 10 - 12 8 / 00:05:45.65

C 2 CALVO Antonino (3)  11 (1)  12 (2)  17 > 23 13 11 - 12 7 / 00:05:00.84

A 9 CHATELAT Olivier (2)  11 (1)  14 (3)  21 > 25 14 11 - 14 7 / 00:05:13.45

A 10 PICARD Franck (3)  13 (1)  17 (2)  21 > 30 15 13 - 17 7 / 00:05:02.96

C 9 PEBAUMAS Frederick (3)  14 (2)  16 (1)  18 > 30 16 14 - 16 7 / 00:05:12.47

B 2 CALVO Alfredo (2)  14 (3)  16 (1)  24 > 30 17 14 - 16 7 / 00:05:20.14

B 3 SIEGEL Theo (2)  10 (1)  22 (3)  25 > 32 18 10 - 22 7 / 00:05:06.79

A 2 GEORGES Frédéric (2)  13 (3)  20 (1)  28 > 33 19 13 - 20 7 / 00:05:19.94

C 7 FRANCISZEK Arnaud (1)  16 (3)  17 (2)  18 > 33 20 16 - 17 7 / 00:05:28.49

C 4 SIEGEL Marc (1)  19 (3)  19 (2)  20 > 38 21 19 - 19 7 / 00:05:35.02

C 8 NEUSIUS Jean-Charles (3)  15 (1)  25 (2)  26 > 40 22 15 - 25 7 / 00:05:13.37

A 6 RACAT Samuel (1)  15 (2)  25 (3)  28 > 40 23 15 - 25 7 / 00:05:23.78

B 4 URBAIN Didier (2)  19 (1)  23 (3)  24 > 42 24 19 - 23 7 / 00:05:38.24

C 5 HORNEGG Laurent (1)  20 (3)  22 (2)  29 > 42 25 20 - 22 7 / 00:05:37.05

A 7 RANDON Maixent (1)  21 (3)  23 (2)  24 > 44 26 21 - 23 7 / 00:05:39.58

B 8 BONNIN Bruno (2)  22 (1)  26 (3)  27 > 48 27 22 - 26 6 / 00:05:12.74

C 3 RANDON Thibaud (1)  27 (2)  27 (3)  29 > 54 28 27 - 27 4 / 00:03:27.16
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Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

B 7 LOUTRE Hervé (3)  26 (1)  29 (2)  29 > 55 29 26 - 29 7 / 00:05:52.37

Nombre de PILOTES dans cette Catégorie : 29
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Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

Chpt Ligue 6 TT 1/8 - Brush EDL Horbourg Wihr (0637 ) 10/04/2016

AFFECTATION à l'ISSUE des QUALIFICATIONS

OPEN  -  Brush TT 1/8

PLACE
SÉR.

NOM et PRÉNOM
CATÉ

LICENCE AFFECTATION en FINALE N°
N° GORIE

1 A 4 KOEGLER Félix OPEN 71008 FINALE A  OPEN Brush TT 1/8 1

2 B 1 PLUMAIL Guillaume OPEN 39643 FINALE A  OPEN Brush TT 1/8 2

3 B 10 BERNADET Jérémie OPEN 35161 FINALE A  OPEN Brush TT 1/8 3

4 B 5 SURGET Julien OPEN 70422 FINALE A  OPEN Brush TT 1/8 4

5 A 1 LIENHARDT Thomas OPEN 75190 FINALE A  OPEN Brush TT 1/8 5

6 C 6 BERNOT Ewen OPEN 64475 FINALE A  OPEN Brush TT 1/8 6

7 C 1 MEYER Marc OPEN 53275 FINALE A  OPEN Brush TT 1/8 7

8 A 5 CRAVE Alexandre OPEN 76545 FINALE A  OPEN Brush TT 1/8 8

9 B 6 ARGANT Raphaël OPEN 17617 FINALE A  OPEN Brush TT 1/8 9

10 A 3 FAVRET Hervé OPEN 69678 FINALE A  OPEN Brush TT 1/8 10

11 A 8 NOEL Thibault OPEN 80700 FINALE B  OPEN Brush TT 1/8 1

12 B 9 CROS Olivier OPEN 82906 FINALE B  OPEN Brush TT 1/8 2

13 C 2 CALVO Antonino OPEN 27429 FINALE B  OPEN Brush TT 1/8 3

14 A 9 CHATELAT Olivier OPEN 20079 FINALE B  OPEN Brush TT 1/8 4

15 A 10 PICARD Franck OPEN 6342 FINALE B  OPEN Brush TT 1/8 5

16 C 9 PEBAUMAS Frederick OPEN 79952 FINALE B  OPEN Brush TT 1/8 6

17 B 2 CALVO Alfredo OPEN 26213 FINALE B  OPEN Brush TT 1/8 7

18 B 3 SIEGEL Theo OPEN 80339 FINALE B  OPEN Brush TT 1/8 8

19 A 2 GEORGES Frédéric OPEN 47667 FINALE B  OPEN Brush TT 1/8 9

20 C 7 FRANCISZEK Arnaud OPEN 69226 FINALE B  OPEN Brush TT 1/8 10

21 C 4 SIEGEL Marc OPEN 80341 FINALE C  OPEN Brush TT 1/8 1

22 C 8 NEUSIUS Jean-Charles OPEN 75838 FINALE C  OPEN Brush TT 1/8 2

23 A 6 RACAT Samuel OPEN 82521 FINALE C  OPEN Brush TT 1/8 3

24 B 4 URBAIN Didier OPEN 79895 FINALE C  OPEN Brush TT 1/8 4

25 C 5 HORNEGG Laurent OPEN 1SL FINALE C  OPEN Brush TT 1/8 5

26 A 7 RANDON Maixent OPEN 77485 FINALE C  OPEN Brush TT 1/8 6

27 B 8 BONNIN Bruno OPEN 81533 FINALE C  OPEN Brush TT 1/8 7

28 C 3 RANDON Thibaud OPEN 77486 FINALE C  OPEN Brush TT 1/8 8
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Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE
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29 B 7 LOUTRE Hervé OPEN 76589 FINALE C  OPEN Brush TT 1/8 9

Nombre de PILOTES dans cette Catégorie : 29
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Chpt Ligue 6 TT 1/8 - Brush EDL Horbourg Wihr (0637 ) 10/04/2016

RÉSULTATS de :  FINALE A 1  -  OPEN  -  Brush TT 1/ 8  -  00:10:00.00

N° NOM et PRÉNOM
CATÉ

PLACE POINTS
RÉSULTATS Pré-FINALE

CLUB LICENCE
GORIE Nb TOURS TEMPS

1 KOEGLER Félix OPEN 1 1 16 00:10:05.12 06-0554-TTRC9 71008

4 SURGET Julien OPEN 2 2 16 00:10:13.09 06-0031-AMLG 70422

3 BERNADET Jérémie OPEN 3 3 16 00:10:37.78 11-0298-MRCA 35161

2 PLUMAIL Guillaume OPEN 4 4 15 00:10:11.27 06-0637-EDL Ho 39643

8 CRAVE Alexandre OPEN 5 5 15 00:10:23.52 06-0554-TTRC9 76545

5 LIENHARDT Thomas OPEN 6 6 15 00:10:25.49 06-0637-EDL Ho 75190

7 MEYER Marc OPEN 7 7 15 00:10:36.66 06-0637-EDL Ho 53275

6 BERNOT Ewen OPEN 8 8 14 00:10:00.03 06-0570-CMAT T 64475

10 FAVRET Hervé OPEN 9 9 14 00:10:10.58 06-0570-CMAT T 69678

9 ARGANT Raphaël OPEN 10 10 14 00:10:26.33 06-0503-ABCR R 17617

RÉSULTATS de :  FINALE A 2  -  OPEN  -  Brush TT 1/ 8  -  00:10:00.00

N° NOM et PRÉNOM
CATÉ

PLACE POINTS
RÉSULTATS Pré-FINALE

CLUB LICENCE
GORIE Nb TOURS TEMPS

4 SURGET Julien OPEN 1 1 17 00:10:37.66 06-0031-AMLG 70422

1 KOEGLER Félix OPEN 2 2 16 00:10:02.07 06-0554-TTRC9 71008

3 BERNADET Jérémie OPEN 3 3 16 00:10:20.98 11-0298-MRCA 35161

2 PLUMAIL Guillaume OPEN 4 4 16 00:10:27.92 06-0637-EDL Ho 39643

7 MEYER Marc OPEN 5 5 16 00:10:40.13 06-0637-EDL Ho 53275

8 CRAVE Alexandre OPEN 6 6 15 00:10:10.74 06-0554-TTRC9 76545

5 LIENHARDT Thomas OPEN 7 7 15 00:10:16.57 06-0637-EDL Ho 75190

6 BERNOT Ewen OPEN 8 8 15 00:10:32.93 06-0570-CMAT T 64475

10 FAVRET Hervé OPEN 9 9 14 00:10:26.78 06-0570-CMAT T 69678

9 ARGANT Raphaël OPEN 10 10 14 00:10:34.28 06-0503-ABCR R 17617

RÉSULTATS de :  FINALE A 3  -  OPEN  -  Brush TT 1/ 8  -  00:10:00.00

N° NOM et PRÉNOM
CATÉ

PLACE POINTS
RÉSULTATS Pré-FINALE

CLUB LICENCE
GORIE Nb TOURS TEMPS

1 KOEGLER Félix OPEN 1 1 17 00:10:30.99 06-0554-TTRC9 71008

4 SURGET Julien OPEN 2 2 16 00:10:17.80 06-0031-AMLG 70422

3 BERNADET Jérémie OPEN 3 3 16 00:10:23.20 11-0298-MRCA 35161

6 BERNOT Ewen OPEN 4 4 15 00:10:03.28 06-0570-CMAT T 64475

8 CRAVE Alexandre OPEN 5 5 15 00:10:07.65 06-0554-TTRC9 76545

5 LIENHARDT Thomas OPEN 6 6 15 00:10:15.18 06-0637-EDL Ho 75190

2 PLUMAIL Guillaume OPEN 7 7 15 00:10:17.23 06-0637-EDL Ho 39643

7 MEYER Marc OPEN 8 8 15 00:10:18.72 06-0637-EDL Ho 53275

9 ARGANT Raphaël OPEN 9 9 14 00:10:20.45 06-0503-ABCR R 17617

10 FAVRET Hervé OPEN 10 10 12 00:10:00.00 06-0570-CMAT T 69678
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Chpt Ligue 6 TT 1/8 - Brush EDL Horbourg Wihr (0637 ) 10/04/2016

RÉSULTATS de :  FINALE B 1  -  OPEN  -  Brush TT 1/ 8  -  00:10:00.00

N° NOM et PRÉNOM
CATÉ

PLACE POINTS
RÉSULTATS Pré-FINALE

CLUB LICENCE
GORIE Nb TOURS TEMPS

2 CROS Olivier OPEN 1 1 15 00:10:41.79 06-0031-AMLG 82906

4 CHATELAT Olivier OPEN 2 2 14 00:10:13.47 06-0843-SAM 68 20079

3 CALVO Antonino OPEN 3 3 14 00:10:20.10 06-0554-TTRC9 27429

5 PICARD Franck OPEN 4 4 14 00:10:21.36 06-1095-MGA 88 6342

6 PEBAUMAS Frederick OPEN 5 5 14 00:10:36.28 06-0031-AMLG 79952

9 GEORGES Frédéric OPEN 6 6 14 00:10:43.13 06-0570-CMAT T 47667

7 CALVO Alfredo OPEN 7 7 13 00:10:09.15 06-0554-TTRC9 26213

8 SIEGEL Theo OPEN 8 8 13 00:10:11.68 06-0843-SAM 68 80339

10 FRANCISZEK Arnaud OPEN 9 9 13 00:10:18.39 06-0465-MBCBH 69226

1 NOEL Thibault OPEN 10 10 10 00:10:00.00 06-0503-ABCR R 80700

RÉSULTATS de :  FINALE B 2  -  OPEN  -  Brush TT 1/ 8  -  00:10:00.00

N° NOM et PRÉNOM
CATÉ

PLACE POINTS
RÉSULTATS Pré-FINALE

CLUB LICENCE
GORIE Nb TOURS TEMPS

2 CROS Olivier OPEN 1 1 15 00:10:14.12 06-0031-AMLG 82906

3 CALVO Antonino OPEN 2 2 15 00:10:39.82 06-0554-TTRC9 27429

8 SIEGEL Theo OPEN 3 3 14 00:10:01.59 06-0843-SAM 68 80339

5 PICARD Franck OPEN 4 4 14 00:10:04.80 06-1095-MGA 88 6342

7 CALVO Alfredo OPEN 5 5 14 00:10:08.92 06-0554-TTRC9 26213

10 FRANCISZEK Arnaud OPEN 6 6 14 00:10:36.87 06-0465-MBCBH 69226

4 CHATELAT Olivier OPEN 7 7 14 00:10:40.87 06-0843-SAM 68 20079

9 GEORGES Frédéric OPEN 8 8 14 00:10:44.71 06-0570-CMAT T 47667

1 NOEL Thibault OPEN 9 9 13 00:10:05.34 06-0503-ABCR R 80700

6 PEBAUMAS Frederick OPEN 10 10 11 00:10:21.64 06-0031-AMLG 79952

RÉSULTATS de :  FINALE B 3  -  OPEN  -  Brush TT 1/ 8  -  00:10:00.00

N° NOM et PRÉNOM
CATÉ

PLACE POINTS
RÉSULTATS Pré-FINALE

CLUB LICENCE
GORIE Nb TOURS TEMPS

3 CALVO Antonino OPEN 1 1 15 00:10:37.93 06-0554-TTRC9 27429

2 CROS Olivier OPEN 2 2 14 00:10:01.01 06-0031-AMLG 82906

5 PICARD Franck OPEN 3 3 14 00:10:02.64 06-1095-MGA 88 6342

6 PEBAUMAS Frederick OPEN 4 4 14 00:10:24.91 06-0031-AMLG 79952

7 CALVO Alfredo OPEN 5 5 13 00:10:00.57 06-0554-TTRC9 26213

9 GEORGES Frédéric OPEN 6 6 13 00:10:01.07 06-0570-CMAT T 47667

10 FRANCISZEK Arnaud OPEN 7 7 13 00:10:14.72 06-0465-MBCBH 69226

1 NOEL Thibault OPEN 8 8 8 00:10:00.00 06-0503-ABCR R 80700

8 SIEGEL Theo OPEN 9 9 8 00:10:00.00 06-0843-SAM 68 80339

4 CHATELAT Olivier OPEN 10 10 1 00:10:00.00 06-0843-SAM 68 20079
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Chpt Ligue 6 TT 1/8 - Brush EDL Horbourg Wihr (0637 ) 10/04/2016

RÉSULTATS de :  FINALE C 1  -  OPEN  -  Brush TT 1/ 8  -  00:10:00.00

N° NOM et PRÉNOM
CATÉ

PLACE POINTS
RÉSULTATS Pré-FINALE

CLUB LICENCE
GORIE Nb TOURS TEMPS

1 SIEGEL Marc OPEN 1 1 14 00:10:23.35 06-0843-SAM 68 80341

9 LOUTRE Hervé OPEN 2 2 13 00:10:22.52 06-0465-MBCBH 76589

5 HORNEGG Laurent OPEN 3 3 13 00:10:23.89 06-0031-AMLG 1SL

4 URBAIN Didier OPEN 4 4 13 00:10:25.44 06-0637-EDL Ho 79895

6 RANDON Maixent OPEN 5 5 12 00:10:09.31 06-0637-EDL Ho 77485

7 BONNIN Bruno OPEN 6 6 12 00:10:31.08 06-0554-TTRC9 81533

2 NEUSIUS Jean-Charles OPEN 7 7 11 00:10:19.07 06-0031-AMLG 75838

8 RANDON Thibaud OPEN 8 8 8 00:10:00.00 06-0637-EDL Ho 77486

3 RACAT Samuel OPEN 9 9 4 00:10:00.00 06-1095-MGA 88 82521

RÉSULTATS de :  FINALE C 2  -  OPEN  -  Brush TT 1/ 8  -  00:10:00.00

N° NOM et PRÉNOM
CATÉ

PLACE POINTS
RÉSULTATS Pré-FINALE

CLUB LICENCE
GORIE Nb TOURS TEMPS

2 NEUSIUS Jean-Charles OPEN 1 1 14 00:10:09.62 06-0031-AMLG 75838

3 RACAT Samuel OPEN 2 2 14 00:10:12.46 06-1095-MGA 88 82521

9 LOUTRE Hervé OPEN 3 3 13 00:10:09.52 06-0465-MBCBH 76589

1 SIEGEL Marc OPEN 4 4 13 00:10:09.70 06-0843-SAM 68 80341

5 HORNEGG Laurent OPEN 5 5 13 00:10:22.49 06-0031-AMLG 1SL

6 RANDON Maixent OPEN 6 6 13 00:10:43.66 06-0637-EDL Ho 77485

8 RANDON Thibaud OPEN 7 7 11 00:10:00.00 06-0637-EDL Ho 77486

7 BONNIN Bruno OPEN 8 8 11 00:10:08.83 06-0554-TTRC9 81533

4 URBAIN Didier OPEN 9 9 10 00:10:00.00 06-0637-EDL Ho 79895

RÉSULTATS de :  FINALE C 3  -  OPEN  -  Brush TT 1/ 8  -  00:10:00.00

N° NOM et PRÉNOM
CATÉ

PLACE POINTS
RÉSULTATS Pré-FINALE

CLUB LICENCE
GORIE Nb TOURS TEMPS

3 RACAT Samuel OPEN 1 1 15 00:10:36.60 06-1095-MGA 88 82521

9 LOUTRE Hervé OPEN 2 2 14 00:10:17.91 06-0465-MBCBH 76589

5 HORNEGG Laurent OPEN 3 3 14 00:10:39.60 06-0031-AMLG 1SL

1 SIEGEL Marc OPEN 4 4 13 00:10:16.93 06-0843-SAM 68 80341

6 RANDON Maixent OPEN 5 5 13 00:10:29.65 06-0637-EDL Ho 77485

7 BONNIN Bruno OPEN 6 6 12 00:10:19.19 06-0554-TTRC9 81533

2 NEUSIUS Jean-Charles OPEN 7 7 11 00:10:00.00 06-0031-AMLG 75838

8 RANDON Thibaud OPEN 8 8 7 00:10:00.00 06-0637-EDL Ho 77486

4 URBAIN Didier OPEN 9 10 0 00:10:00.00 06-0637-EDL Ho 79895
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Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

Chpt Ligue 6 TT 1/8 - Brush EDL Horbourg Wihr (0637 ) 10/04/2016

RAPPORT de CLÔTURE : CLASSEMENT FINAL

OPEN  -  Brush TT 1/8

CLAS
NOM et PRÉNOM LICENCE LIG/CLUB

Tot Résultats des 2 M. Manches En QUALIFICATION
FINAL Pts N°      Pts        N°      Pts PLACE  /  POINTS

1 KOEGLER Félix 71008 06-0554 2 3 1 1 1 1 °/   0 POINT

2 SURGET Julien 70422 06-0031 3 2 1 1 2 4 °/   8 POINTS

3 BERNADET Jérémie 35161 11-0298 6 2 3 3 3 3 °/   6 POINTS

4 PLUMAIL Guillaume 39643 06-0637 8 2 4 1 4 2 °/   4 POINTS

5 CRAVE Alexandre 76545 06-0554 10 3 5 1 5 8 °/  13 POINTS

6 BERNOT Ewen 64475 06-0570 12 3 4 2 8 6 °/   8 POINTS

7 MEYER Marc 53275 06-0637 12 2 5 1 7 7 °/  10 POINTS

8 LIENHARDT Thomas 75190 06-0637 12 3 6 1 6 5 °/   8 POINTS

9 FAVRET Hervé 69678 06-0570 18 1 9 2 9 10 °/  17 POINTS

10 ARGANT Raphaël 17617 06-0503 19 3 9 1 10 9 °/  16 POINTS

11 CROS Olivier 82906 06-0031 2 2 1 1 1 12 °/  22 POINTS

12 CALVO Antonino 27429 06-0554 3 3 1 2 2 13 °/  23 POINTS

13 PICARD Franck 6342 06-1095 7 3 3 2 4 15 °/  30 POINTS

14 CHATELAT Olivier 20079 06-0843 9 1 2 2 7 14 °/  25 POINTS

15 PEBAUMAS Frederick 79952 06-0031 9 3 4 1 5 16 °/  30 POINTS

16 CALVO Alfredo 26213 06-0554 10 2 5 3 5 17 °/  30 POINTS

17 SIEGEL Theo 80339 06-0843 11 2 3 1 8 18 °/  32 POINTS

18 GEORGES Frédéric 47667 06-0570 12 1 6 3 6 19 °/  33 POINTS

19 FRANCISZEK Arnaud 69226 06-0465 13 2 6 3 7 20 °/  33 POINTS

20 NOEL Thibault 80700 06-0503 17 3 8 2 9 11 °/  19 POINTS

21 RACAT Samuel 82521 06-1095 3 3 1 2 2 23 °/  40 POINTS

22 LOUTRE Hervé 76589 06-0465 4 3 2 1 2 29 °/  55 POINTS

23 SIEGEL Marc 80341 06-0843 5 1 1 2 4 21 °/  38 POINTS

24 HORNEGG Laurent 1SL 06-0031 6 3 3 1 3 25 °/  42 POINTS

25 NEUSIUS Jean-Charles 75838 06-0031 8 2 1 3 7 22 °/  40 POINTS

26 RANDON Maixent 77485 06-0637 10 3 5 1 5 26 °/  44 POINTS

27 BONNIN Bruno 81533 06-0554 12 3 6 1 6 27 °/  48 POINTS

28 URBAIN Didier 79895 06-0637 13 1 4 2 9 24 °/  42 POINTS

29 RANDON Thibaud 77486 06-0637 15 2 7 1 8 28 °/  54 POINTS

Nombre de PILOTES INSCRITS dans cette Catégorie : 29
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